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		Dette websted bruger cookies til at forbedre din oplevelse. Vi antager, at du er OK med dette, men du kan fravælge det, hvis du ønsker det. Cookie indstillingerAccepteret
Privacy & Cookies Policy
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				Privatlivsindstillinger
				
					Som en del af vores normale arbejde med vores webside, indsamler vi forskellige slags oplysninger om vores besøgende.



Vi har dog struktureret vores websted så folk har mulighed for at besøge os, uden at identificere sig selv eller afsløre nogen personlige oplysninger.



Følgende er ting, du kan gøre, mens du besøger vores websted, hvis du foretrækker IKKE at dele oplysninger om dit besøg:




 		Deaktiver alle cookies i din browser, før du besøger vores websted (tilrådes dog ikke!)



 		Vælg ikke at indsende information via webformularer, der findes på vores websted



 		Vælg ikke at "opt-in" til bestemte programmer, der er tilgængelige på vores websteder



 		Vælg ikke at gennemføre undersøgelser som er tilgængelige på vores websted



 		Vælg at besøge websider med en browser i inkognitotilstand





Følgende beskriver de oplysninger, vi indsamler, og hvordan disse oplysninger bruges til at give vores besøgende den optimale online oplevelse.



COOKIES OG SPOTLIGHT BILLEDER ELLER WEB BEACONS



Vi bruger undertiden session cookies til at begrænse popup-vinduer til en enkelt browser-instans. Vi bruger også Javascripting i samarbejde med cookies og "spotlight-billeder" eller "web beacons" til at spore webstedstrafik og e-mail-svar.



Et "spotlight-billede" eller "web beacon" er et elektronisk billede, kaldet en 1-for-1-pixel eller klart GIF, der kan genkende bestemte typer information på din computer, såsom dit cookie-nummer, tid og dato på et side kig og så videre. Disse metoder indsamler ikke nogen personlige oplysninger, men blot aggregerede oplysninger, der giver os mulighed for at undersøge adfærdsmønstre på vores websted for at lære, hvordan vi bedre kan imødekomme vores besøgende.



Du kan afvise cookies ved at slå denne funktion fra i din webbrowser. Derudover kan vi bruge eller tillade tredjeparter at servere cookies på vores websted - specifikt bruger vi Google Analytics og Lighthouse til at hjælpe os med at overvåge vores webstedstrafik og forstå gæstens adfærd.



OPLYSNINGER VI HENTER



Du besøger muligvis vores websted af forskellige årsager. Med henblik på denne privatlivspolitik klassificerer vi disse grunde som (I) gennemsøgning, (II) indsendelse af formularer, (III) køb af produkter og tjenester og (Iv) udførelse af undersøgelser. Bemærk, at ikke alle aktiviteter muligvis er tilgængelige på vores websted på et givet tidspunkt. For hver forskellige type aktiviteter indsamler og lagrer vi forskellige typer data af forskellige grunde.



Gennemsøgning - Hvis du blot gennemser eller navigerer gennem vores websteder, indsamler vi oplysninger om din computer og de sider, du besøger på vores websted samlet (ikke individuelle eller personlige oplysninger). Disse data omtales ofte som clickstream- eller navigationsdata. Vi bruger disse oplysninger til forskning, analyse og rapportering, så vi kan forbedre vores navigation, sidestruktur og sideindhold for at hjælpe besøgende med at finde information hurtigere og give mere værdi, når de finder det, de leder efter på vores websteder.



Indsendelse af formularer - Visse sider på vores websted indeholder formularer, der giver dig mulighed for at anmode om oplysninger om vores tjenester og løsninger eller få adgang til værdifulde ressourcer (som hvidbøger og forskningsdokumenter) i bytte for kontaktoplysninger. Når du udfylder en af disse formularer, kan du blive bedt om at give kontaktoplysninger, såsom dit navn, telefonnummer og / eller e-mail-adresse.



Tilmelding- For at tilmelde dig begivenheder, Demo adgange eller kurser, kræver vi, at du opretter en konto hos os. Vi indsamler oplysninger på denne konto, der gør det muligt for os at gennemføre din ordre og / eller registrering og strømline din proces næste gang du bestiller fra os. Desuden giver vi dig muligheden for at se og opdatere disse oplysninger, hvis du vælger det.



Udførelse af undersøgelser - For undersøgelser indsamler vi svar, der hjælper os med at forbedre forskellige aspekter af vores forretning baseret på samlet og individuel feedback. Disse undersøgelser sendes via opt-in marketing-programmer eller stilles til rådighed på vores hjemmeside, så du kan deltage i - hvis du vælger det.



HVORDAN VI BRUGER OG DELER DIN INFORMATION



Hvis du vælger at give os dine personlige data, som overvejet ovenfor, ud over at bruge dataene til det udtrykkelige formål, som de blev leveret til, kan vi kontakte dig vedrørende specifikke programmer, produkter eller tjenester.



Derudover kan vi sende dig undersøgelser vedrørende aktuelle tjenester eller potentielle nye tjenester, som vi kan tilbyde, samt at sende dig nyhedsbreve, begivenhedsmeddelelser eller salgsfremmende materiale vedrørende specifikke programmer, produkter eller tjenester. Lejlighedsvist beder vi leverandører levere tjenester på vores vegne, såsom håndtering af behandling og levering af forsendelser, yde kundesupport (Microsoft), behandling af transaktioner, oprette et møde i Teams eller udføre statistisk analyse af vores tjenester (Google). Vi vil kun give disse leverandører de personlige data, de har brug for for at kunne levere tjenesten. De er forpligtet til at bevare fortroligheden af alle dine oplysninger og er forbudt at bruge disse oplysninger til andet formål. Hvis du ikke ønsker, at vi skal bruge dine data på de måder, der er beskrevet ovenfor, kan du følge instruktionerne i den relevante meddelelse, opdatere dine kommunikationspræferencer på din online konto (hvis relevant) eller følge instruktionerne herunder under overskriften "KOMMUNIKATIONSPRÆFERENCER".



Vi har placeret e-mail-links på dette websted, så du kan kontakte os direkte via e-mail. De oplysninger, du giver, bruges til at svare direkte på dine spørgsmål eller kommentarer. Disse kommentarer kan lagres for at forbedre kvaliteten af vores websted og vores tjenester. Vi kan blive pålagt at give oplysninger om, hvordan og fra hvem dine personlige oplysninger blev givet til os. Når eller hvis vi blev anmodet om det fra myndighedernes side, vil vi give disse oplysninger som loven siger, men vi vil også give dig personligt besked herom.



BØRN



Vi er selvfølgelig bekymrede over de mindre børns privatliv og indsamler ikke bevidst nogen personlige oplysninger fra et barn under 13 år. Hvis vi finder ud af, at vi har personlige oplysninger om et barn under 13 år, sletter vi disse oplysninger fra vores poster og systemer i samme øjeblik vi bliver bekendt med det.



KOMMUNIKATIONSPRÆFERENCER



Hvis du har valgt at modtage nogen af vores e-mail-publikationer, eller hvis du ellers har givet os kontaktoplysninger og ikke længere ønsker at modtage vores publikationer og/eller for at vi kan kontakte dig, kan du give os besked ved at svare på enhver e-mail, du modtager fra os med 'Afmeld abonnement' på emnelinjen, eller ved at følge instruktionerne 'afmeld' i bunden af enhver e-mail, som vi sender til dig.



I overensstemmelse med CAN-SPAM-loven leverer vi også vores fysiske postadresse i al e-mail-kommunikation til generel korrespondance og fravælgelseskommunikation. Hvis du har oprettet en online konto, kan du til enhver tid opdatere dine kommunikationspræferencer, herunder e-mail, post og telefonopkald. Alternativt kan du sende en e-mail til os for at fravælge al yderligere kommunikation på cloudmission dot net. Angiv et navn, firmanavn, kontakttelefonnummer, e-mail-adresse, navnet på dette websted og detaljer om din anmodning, så vi er i stand til at behandle det hurtigt.



Hvis vi mangler tilstrækkelige oplysninger til at behandle din anmodning, kan vi kontakte dig for at anmode om yderligere information eller afklaring. Ud over disse kan de sociale medier-plugins, der bruges på vores websted (Linkedin, Facebook, Youtube og Github) muligvis indstille deres egne cookies, som ikke kan kontrolleres af os. For mere information, se den pågældende SoMe-platforms cookiepolitik.



Bemærk, at deaktivering af alle cookies vil forhindre, at nogle af funktionerne fungerer korrekt på denne side.

Nej tak, jeg vil gerne være anonym


Kontakt os omkring vores cookies på: jakob-snabelA-jakobkihl-punktum-dk



Nedenstående liste viser de cookies der benyttes på dette website.
	Cookie	Beskrivelse
	_pinterest_cm	Bliver brugt af Pinterest. Den sender oplysninger om deres brugere, om det materiale deres bruger vælger at dele, om ophavsret og fra hvilket domæne brugerens oplysning er hentet fra.

Læs mere på pinterest: https://policy.pinterest.com/
	cookielawinfo-checkbox-necessary	ID af cookie bruger indstillinger (No=Vis kun nødvendige cookies, Yes=Cookie accept)
	cookielawinfo-checkbox-non-necessary	Gemmer cookie bruger accept eller afvisninger
	PHPSESSID	Cookie genereret af applikationer baseret på PHP-sproget. Dette er en generel brugeridentifikator, der bruges til at vedligeholde brugersessionvariablerne. Det er normalt et tilfældigt genereret nummer, hvordan det bruges kan være specifikt for webstedet, men et godt eksempel er at opretholde en logget ind-status for en bruger mellem sider. Denne cookie er MEGET nødvendig, uden denne, kan en browser ikke oversætte et websted.
	viewed_cookie_policy	Fortæller om Cookie policy er læst
	wfwaf-authcookie-6609....	Denne cookie giver vores firewall mulighed for at registrere indloggede brugere og give dem øget adgang. Det giver også vores firewall mulighed for at registrere ikke-loggede brugere og begrænse deres adgang til sikre områder. Cookien lader firewall'en vide, hvilket adgangsniveau en besøgende har for at hjælpe firewall med at tage smarte beslutninger om, hvem de skal tillade, hvem der skal begrænses og hvem de skal blokere.
	wp_google_apps_login	Hvis du kan se denne cookie i din browser oversigt, så kan du logge ind på siden. Hvis du ikke kan se den betyder det at du ikke har fået en nøgle til hoveddøren ;-)
	wp_sec_6f1d67d68afcc0a85d	Sikkerheds cookie der beskytter os imod hacking, spyware og worms
	WP_test_cookie	En cookie der tester de andre cookies
	wp-settings-1	Funktionel cookie, benyttes af websitet
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									Obligatoriske - kan ikke fravælges. Hjemmesiden kan ikke fungere korrekt uden disse cookies. 

Nødvendige cookies er absolut vigtige for, at webstedet fungerer korrekt. Denne kategori inkluderer kun cookies, der sikrer grundlæggende funktionaliteter og sikkerhedsfunktioner på webstedet. Disse cookies gemmer ingen personlige oplysninger. 

Webbrowsere gemmer cookies som filer på din harddisk. ... Cookies og cache hjælper med til at fremskynde din web browsing, men det er ikke desto mindre en god ide at rydde disse filer nu og da for at frigøre harddiskplads og computerkraft, når du surfer på nettet. 
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